UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ XUÂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thọ Xuân, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND xã Thọ Xuân năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/9/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

UBND xã Thọ Xuân xây dựng lịch trực tiếp công dân  năm 2025 như sau:

1. Thành phần trực:

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị

công tác
Ngày trực

1 Lê Xuân Hưng Chủ tịch UBND xã

Thứ Tư hằng tuần, nếu

trùng vào ngày nghỉ thì

được tổ chức vào ngày làm

việc sau đó

2 Nguyễn Văn Nam

Công chức ĐC-XD,

phụ trách tiếp công

dân

Từ thứ 2 đến thứ 6 hằng

tuần

2. Thời gian trực:

+ Sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút

+ Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút

(Trừ những ngày nghỉ Lễ, Tết theo quy định)

3. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân UBND xã Thọ Xuân.

Vậy UBND xã thông báo để cán bộ, công chức, người lao động và công

dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- BTV ĐU, TT HĐND

- Thành viên UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Hưng

		2024-12-31T12:25:57+0700

		2024-12-31T13:46:30+0700

		2024-12-31T13:46:30+0700

		2024-12-31T13:46:30+0700